
 

 

SILIKONOVÁ LAMPIČKA S MELODIEMI 

 

Model: GIO-134    Baterie: lithiová baterie 1200mAh 

Příkon: 5V 500 mA    Maximální výkon: 0,8 W 

V souladu s GB7000.204-2008. 

 

Návod k použití 

1. Před použitím lampičku pomocí USB kabelu plně dobijte. Během nabíjení bliká červená kontrolka. 

2. Zapnutí / vypnutí: stiskněte tlačítko v zadní části, lampička se rozsvítí (tlumená, teplá bílá barva); stiskněte podruhé 

tlačítko v zadní části, lampička zhasne. 

3. Po zapnutí jsou k dispozici následující režimy svícení: tlumená, teplá bílá barva > jasnější, teplá bílá barva > jemné 

prolínání RGB barev > rychlé prolínání RGB barev > pozastavení zvolené barvy > VYPNUTO. Jednotlivé režimy se ovládají 

poklepáním na lampičku. 

4. Stisknutím předního tlačítka (nosíku) spustíte zvukový modul – na výběr ze 6 zvuků přírody a 1 ukolébavka. 

5. Stisknutím a delším podržením předního tlačítka (nosíku) zvýšíte / snížíte hlasitost. 

6. Melodie a LED osvětlení se automaticky vypnou po 30 minutách nečinnosti. 

 

UPOZORNĚNÍ 

• Tento výrobek je určen pouze pro použití v interiéru. 

• Tento výrobek není vodotěsný. Chraňte jej před vodou. 

• V žádném případě výrobek sami nerozebírejte. 

• Silikonové tělo je vyměnitelné. 

 

 

        ON/OFF 

   

                   reproduktor                   micro USB    

 

 

               silikonové tělo 

 

            veselý obličejík 

       

                     tlačítko melodie / hlasitosti 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 


